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VAPAAT KÄDET
Pianonsoiton ja improvisoinnin opas 

Stefanie Tuurna

Kirjan avulla opit pianonsoiton alkeet ‒ ja aina hauskalla ja luovuuteen kannustavalla 
tavalla. Jokaisen opinkappaleen yhteydessä saat eväät omaan puuhasteluun soittimen 
ääressä, mm. improvisointia hyödyntämällä. Kirjan musiikkityylien kirjo on laaja. Opit 
kappaleita klassisen musiikin, popin, jazzin, bluesin, kansanmusiikin ja elokuvamusiikin 
tyyleistä. Oppikirjan kohderyhmä on varttuneemmat oppilaat, teini-ikäisistä aina eläke-
läisiin asti. Kirja soveltuu myös itsenäisesti harrastaville, sillä useiden opinkappaleiden 
yhteydessä on linkki netistä löytyvälle virtuaalitunnille.

Teos on osa uutta kaiken ikäisille musiikin harrastajille tarkoitettua musiikkiopassarjaa. 
Sarjassa tähdätään improvisointiin, joka tunnetusti tuo hyvin paljon iloa harrastajalleen. 
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netistä katsottavat videot tukevat omaehtoista harjoittelua

”Innostuin valtavasti Stefanien 
idearikkaasta ja ammattitaidolla 

tehdystä oppimateriaalista. 
Improvisaatio-ohjeet ja teorian 
opetus sujuvat mutkattomasti 

mukaansatempaavien 
kappaleiden avustuksella. 

Pianonsoiton harrastajat saavat 
kirjan avulla runsaasti ideoita 

ja taitoja soittamiseen.”

- Eeva Sarmanto-Neuvonen



STEFANIE TUURNA (s.1988) on Sibelius-Akatemian kasvatteja. 
Hän työskentelee muusikkona monipuolisesti: Tuurna on diplo-
mipianisti, säveltäjä sekä ruotsinkielisellä työväenopistolla (ARBIS) 
työskentelevä pianonsoiton opettaja. Työssään hän käyttää mielel-
lään välineenään improvisaatiota ja hän on syventänyt improvisaa-
tiotaitojaan mm. David Dolanin ja Robert Levinen mestarikursseilla. 
Tuurna käyttää improvisaatiota työssään Suomen Kansallisooppe-
ran Balettioppilaitoksen balettisäestäjänä sekä oppilaittensa kanssa. 
Tuurna on järjestänyt improvisaatiokonsertteja, työpajoja sekä 
luennoinut aiheesta Sibelius-Akatemiassa. Tuurnan maisterin opin-
näytetyön otsikkona oli Sormenjälkiä - Improvisaation käyttäminen 
aikuisoppilaiden pianonsoiton opetuksessa. 

Linkki opinnäytteeseen: http://ethesis.siba.fi/files/
nbnfife2015122225209.pdf


